monto total del crédito al cual accedería la compañía y con qué ingresos se 

cubrirían las cuotas mensuales que se genere por dicho crédito. 

Pide la palabra el señor Cesar Daga y manifiesta que el valor total de crédito 
al cual se accedería es de ochenta y cuatro mil dólares [$84.000,00) y las 
cuotas mensuales serian cubiertas por los ingresos que genere el Bus, ya que 
dicho vehículo por ser de la compañía pasara a prestar su servicio 
directamente como alimentador del Trolebús donde se provee recibir como 
ingresos un valor mínimo de $5.500,00, de los cuales se deducirán los gastos